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AxFina wdraża nowe technologie finansowe w Polsce. 

Warszawa, 14.12.2022 r. AxFina rozszerza działalność w Polsce i transferuje nowe technologie 

finansowe na polski rynek.  

AxFina Holding SA to wiodąca grupa finansowa w Europie. Stabilność funkcjonowania gwarantują 

inwestorzy, wśród których znajduje się Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju, posiadający 24% 

udziałów. 

AxFina wdraża autorskie narzędzia do zarządzania wierzytelnościami bazując na szczegółowej analizie 

danych klienta, jego sytuacji finansowej oraz na odpowiednim dobraniu strategii komunikacji tak, by 

znaleźć dogodną ścieżkę na wyjście z długów dla każdego klienta. 

Wdrożenie przez AxFina nowych technologii oznacza nie tylko technologiczne usprawnienie swojej 

działalności w Polsce, ale również implementację zupełnie nowej filozofii zarządzania 

wierzytelnościami opartej o empatyczne podejście do osoby zadłużonej, cyfrową komunikację 

omnichannel, samoobsługowe narzędzia dla klienta dostępne 24/7, poszanowanie prywatności i 

bezpieczeństwo danych klienta. Zapewnia też niskokosztową komunikację z klientem w oparciu o 

jego własne preferencje i wybory.  

Dla przedsiębiorstw, które starają się odzyskać swoje należności, AxFina gwarantuje zwiększenie 

efektywności, budowę silnych relacji z klientami, ochronę reputacji i znaczną oszczędność kosztów. 

Ofertą AxFina szczególnie będą zainteresowane przedsiębiorstwa z branży e-commerce, 

pożyczkodawcy, branża ubezpieczeniowa, fintechy, branża energetyczna i challenger banki. 

Kontakt dla mediów:   

Adam Maliszewski, LOUDY Public Relations, +48 505 995 499, projekt@loudy.pl 

Materiały dla mediów:  

https://cutt.ly/AxFina_presskit 

Osoby do udzielenia komentarza: 

- w temacie działalności AxFina: Krzysztof Różycki, Chief Servicing Officer oraz Country Manager – 

Poland 

- w temacie wykorzystanych technologii oraz Finastic: Michał Gębała, Head of Digital Innovation   

 

# # # 

O AxFina 

AxFina Holding SA należy do wiodącej grupy finansowej w Europie, która wdraża innowacyjne rozwiązania finansowe, czyniąc je stabilnymi, 

bezpiecznymi i cyfrowymi. Nasza misja wspierana jest przez Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju - 24% udziałowca AxFina.  Działamy w 

obszarze serwisowania i zarządzania wierzytelnościami, wdrażania cyfrowej platformy windykacyjnej oraz outsourcingu procesów 

biznesowych. Wspieramy partnerów zgodnie z najwyższymi standardami, w pełni jawny i przejrzysty sposób, zawsze kierując się tym, aby 

osiągnąć porozumienie oparte na obopólnych korzyściach oraz zaufaniu. Obsługujemy klientów w Austrii, Chorwacji, Luksemburgu, 

Rumunii, Słowenii, na Węgrzech.  
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